



Hyresgäst-  
föreningen

Årsmötet 2021  
Södra  
Västerbotten

## Umeå

Mötespresidium sitter på Folkets Hus i Umeå och där finns även en till antalet begränsad möjlighet att delta på plats. Ska man delta på plats krävs anmälan.

På plats finns följande: Mötesordförande, mötessekreterare, valberedning, revisor, en rösträknare och teknikansvarig som sköter kontakten med mötesdeltagare på distans eller annan ort samt en sändningsansvarig som ser till att sändningen funkar bra.

Teknik: Två mikrofoner (mötesordförande och talarstol), kamera som fångar presidiet och talarstol, dator med uppkoppling till Microsoft Teams, [Mentometer](#) rösträkningssystem och projektor.

Röstning: Genom acklamation eller röstsedlar vid slutna omröstning.

Yttrande: Framförs antingen vid talarstolen eller sittplats och upprepas av mötesordförande.



Mötesdeltagare på annan ort

Mötesdeltagare på distans

På utvalda orter i länet finns det möjlighet att ta sig till en lokal för att på plats kunna delta på årsmötet.

På plats finns: rösträknare tillika teknikansvarig

Teknik: dator med uppkoppling till Teams, projektor som visar presidiet i Umeå och en mikrofon.

Röstning: Genom acklamation eller röstsedlar vid slutna omröstning. Röst-  
räknare vidarebefordrar resultat till rösträknare på plats i Umeå.

Yttrande: Framförs antingen vid deltagarens plats och upprepas av  
rösträknare alternativt vid talarstol.

Alla medlemmar har möjlighet att delta på distans och använder då egen teknisk utrustning för att koppla upp sig till Microsoft Teams.

Teknik: Dator/surfplatta/mobiltelefon och hörlurar med mikrofon.

Röstning: Genom rösträkningssystemet [Mentometer](#), som antingen används i mobil, surfplatta eller på dator. Ingen inloggning eller nedladdning behövs, men alla har en egen unik länk de måste använda för att ansluta till Mentometer. Denna skickas ut i ett mail innan årsmötet.

Yttrande: Deltagare begär ordet via chatten och aktiverar själv sin mikrofon när den får framföra sitt yttrande.